
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°7tl1 ,DE 1995

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da lei Federal 8.112190 e
conforme consta do Processo n° 000.667f95-ClDF,

RESOLVE:

DESIGNAR ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA, matricula nO
11.419-51, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, Cl-13, no Setor de
Protocolo legislativo, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de Divisa0, Cl
15, da Divisa0 de Informaçao e Documentação legislativa da Diretoria legislativa da
Terceira Secretaria, nas ausências e imp' ·s legais do titular.

de 1995.


